Представительное Собрание

Льговского района Курской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от  24.12.2018 года  № 49
	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Льговского района Курской области от 26.12.2017 года №13 «О  бюджете муниципального района «Льговский район» Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Статья 1.
Внести в решение Представительного Собрания Льговского района Курской области от  26.12.2017  г. №13 «О бюджете муниципального района «Льговский район» Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1) Статью 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2018 год:

прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 346623232,20 рублей;

общий объем расходов районного бюджета в сумме 356580314,85 рублей;

прогнозируемый дефицит районного бюджета в сумме 9 957 082,65 рублей.

2) пункт 2 Статьи 6 изложить в новой редакции:

«Установить, что в соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации в 2018 году в сводную бюджетную роспись вносятся изменения без внесений изменений в настоящее Решение в случае использования (перераспределения) средств, зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные вопросы» в сумме 1 410 887,47 рублей, в том числе:

на выполнение обязательств Администрации Льговского района в части осуществления строительного контроля и других работ при строительстве (ремонте) объектов, в т.ч. по переданным сельским поселениям района полномочий в размере 106 887,18 рублей;
на реализацию решений Администрации Льговского района Курской области в размере 1 304 000,29 рублей (в том числе предоставление субсидий бюджетным учреждениям образования).
С ежемесячным уведомлением Представительного Собрания Льговского района Курской области о внесенных изменениях.»;

3) в пункте 1 Статьи 9 слова "100 000,00 рублей" заменить словами "300000,00 рублей";

4) приложения №1, №5, №7, №9, №11, №№18, 21, таблицы 1, 4 приложения №22, №24 изложить в новой редакции.
Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
	Председатель Представительного Собрания Льговского района

Курской области
________________ Т.В. Полякова
	Глава Льговского района
Курской области
________________ С.Н. Коростелев